

مدیرعامل آبفا شیراز:

افزایش دو برابری تعداد مشترکین در ۱۰ سال اخیر

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز ابراز داشت: روند رشد انشعابات آب و تعداد مشترکین شیراز در مدت ۱۰ ساله اخیر دو برابر افزایش داشته است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، الله بخش نظریور با اشاره به توسعه شهری و رشد انشعاب آب در شهر شیراز گفت: شهر شیراز از لحاظ جمعیت در بین کلانشهرها، پنجمین شهر کشور است.

وی اظهار داشت: پایین رفتن سطح آب چاه ها و افت شدید آبدهی آنها، کاهش کیفیت آب برخی از چاه ها به دلیل برداشت زیاد و عدم جایگزینی مناسب از اثرات سوء خشکسالی های اخیر در شیراز است.

این مقام مسئول گفت: با توجه به خشکسالیهای دهه اخیر و کاهش سطح ایستابی چاههای در مدار بهره برداری، ظرفیت تولید چاهها کمکب می باشد. این مقام مسئول از ۳۹۱۰ لیتر در ثانیه کاهش یافته است.

نظریور با اشاره به وضعیت تامین و توزیع آب در شهر شیراز تصریح کرد: تعداد مشترکین تحت پوشش کمکب در روز و تولید چاه های شیکه آب ۶۳۶۰۰۰ ققره است.

نظریور به مقایسه بارندگی در حوضه آبریز منابع تامین آب شرب از ابتدای سال آبی جاری و سال گذشته پرداخت و گفت: خود را از طریق منابع زیر زمینی و توسط ۱۷۸ حلقه چاه و ۲۲ درصد از طریق منابع سطحی تامین می کند. که به دلیل افت شدید منابع زیر زمینی ضرورت تکمیل خط دوم آبرسانی از سد درودزن در سال ۹۶ امری اجتناب ناپذیر است.



وی با اشاره به وضعیت تغییرات منابع آب زیر زمینی در مقایسه با سال گذشته و دراز مدت کمکب تعداد چاه های موجود در گذشته ۱۷۸ حلقه بود که با احتساب ۱۱ حلقه چاه اجاره ای؛ تعداد کل چاههای در مدار فعلی با احتساب ۹ حلقه چاه جدید و ۹ حلقه چاه اجاره ای ۱۷۸ فقره می باشد.

وی پیش بینی حداکثر تولید آب در سال ۹۵ را ۵۰۱۳ لیتر در ثانیه اعلام کرد و افزود: حداکثر آب مورد نیاز روزانه در سال جاری ۵۹۴۳ لیتر در ثانیه پیش بینی شده است که میزان کمبود تولید آب در شرایط پیک در سال ۹۵ را ۹۳۰ لیتر در ثانیه در نظر گرفتند. این در حالی است که نسبت کمبود به تولید در سال ۹۵، ۱۸۶ درصد می باشد. وی میزان کمبود مخازن شیکه را ۱۶۰۰۰ متر مکعب اعلام کرد و ابراز داشت: حجم مخزن مورد نیاز مطابق استاندارد ۵۰۴۰۰۰ متر مکعب است که حجم مخازن موجود در شبکه ۳۴۶۰۰۰ متر مکعب می باشد. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: در سال گذشته حجم آب تحویلی از خط انتقال آبرسانی سد درودزن ۹۵ هزار متر مکعب در روز و تولید چاه های شیکه تحت پوشش شرکت ۳۷۶ هزار متر مکعب در شبانه روز است. وی خاطر نشان کرد: در بین کلانشهرهای کشور تنها شیراز ۷۸ درصد از نیاز آب شرب خود را از طریق منابع زیر زمینی و توسط ۱۷۸ حلقه چاه و ۲۲ درصد از طریق منابع سطحی تامین می کند. که به دلیل افت شدید منابع زیر زمینی ضرورت تکمیل خط دوم آبرسانی از سد درودزن در سال ۹۶ امری اجتناب ناپذیر است.

وزیر ارشاد:

موسیقی امیدبخش و آثار فرهنگی جذاب، خواست مردم است

جنتی، سیاست وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را ایجاد یک فضای باز فرهنگی و تقویت وفاق ملی دانست و تصریح کرد: مشکلی در دریافت مجوز فعالیت های فرهنگی و هنری وجود ندارد.

به گزارش ایسنا، علی جنتی وزیر ارشاد با بیان اینکه اهمیت فرهنگ بر هیچ کس پوشیده نیست، تصریح کرد: فرهنگ، بخشی از هویت ملی هر کشوری است و ذیل سیاست و اقتصاد تعریف نمی شود لذا همه فعالیت های ما باید صبغه فرهنگی داشته باشد.

جنتی بر ایجاد نشاط و امید در جامعه تاکید کرد و گفت: خواست جامعه فیلم های خوب و بانشاط، موسیقی آرامش بخش و امید بخش و آثار فرهنگی جذاب است که باید به آن پاسخ دهیم. او برگزاری کسرت ها را مخالف شرع و قانون و عرف ندانست.

وزیر کشور:

اداره کشور با نفت ۳۰ دلاری دشوار است

وزیر کشور با تاکید بر این که اداره کشور با نفت ۳۰ دلاری دشوار است، خواستار مشارکت مردم در توسعه کشور شد.

به گزارش مهر، عبدالرضا رحمانی فضلی، شامگاه شنبه در جلسه شورای اداری شهرستان های گالیکش، مینودشت، کلاله و مراوه تپه، با بیان این که نیاز به رشد ۸ درصدی در جامعه داریم تا بتوانیم بیکاری را برطرف کنیم، اظهار کرد: دولت تلاش می کند با آرامش کشور را اداره کند و فشاری به مردم وارد نشود.

وزیر کشور وضعیت سرمایه گذاری خارجی و منابع بانکی را در توسعه اقتصادی کشور موثر برشمرد و گفت: اعتماد عمومی برای جلب مشارکت اگر دچار خدشه شود، کشور آسیب خواهد دید.

وی خواستار جلب مشارکت مردم و استفاده از منابع مالی جامعه برای توسعه شد و ادامه داد: چون با محدودیت منابع دولتی مواجهیم

مخالفت مجلس با رسیدگی فوری و علنی شدن دادرسی ها در پرونده مفساد اقتصادی؛

موافقان: دادگاه مفساد اقتصادی علنی شود

مخالفتان: آبروی افراد و خانواده هایشان چه می شود؟

با در دستور قرار گرفتن درخواست رسیدگی یک فوری به طرح الحاق یک تبصره به ماده ۳۵۳ قانون آیین دادرسی کیفری در خصوص اجرای علنی دادرسی درباره جرایم اقتصادی، نمایندگان موافق طرح برگزاری علنی دادگاه های رسیدگی به مفسدان اقتصادی را خواستار اجرای علنی دادرسی در مورد افراد و خانواده های شان چه می شود با این درخواست مخالفت کردند.

به گزارش خبرنگار ایسنا، محمد دهقان، یکی از طراحان طرح پرونده های مفساد اقتصادی با وجودی که اهمیت دارند اما رسیدگی یک فوری به طرح الحاق یک تبصره به ماده ۳۵۳ قانون آیین دادرسی کیفری در خصوص اجرای علنی دادرسی درباره جرایم اقتصادی، نمایندگان موافق طرح برگزاری علنی دادگاه های رسیدگی به مفسدان اقتصادی را خواستار اجرای علنی دادرسی در مورد افراد و خانواده های شان چه می شود با این درخواست مخالفت کردند.

نادر قاضی پور در مخالفت با این درخواست گفت: وقتی دادگاه متهمان مفساد اقتصادی علنی برگزار شود اما بعد در دادگاه تجدید نظر متهمان تیره شوند که مانع از انجام مفساد توسط آبروی افراد و خانواده های آنان نمی رود؟

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در عین حال ظرفیت دادگاه ها را بسیار محدود دانست و یادآور شد: هیچ دادگاهی ظرفیت جا دادن ۲۰-۱۰ هزار نفر را ندارد یا مثلا اگر رسیدگی به پرونده پدیده شاندیز علنی برگزار می شود، دادگاه ظرفیت حضور ۱۳۰ هزار سهامدار این بنگاه اقتصادی را ندارد.

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

چرا اکثریت نمایندگان مجلس با طرح تشکیل دادگاه علنی برای مفسدان اقتصادی مخالفت کردند؟! آیا تاکنون که خیلی کارها در فضای غیرآلود، غیرشفاف و مبهم انجام گرفته، زمینه ساز مفساد اقتصادی نبوده است؟ مفسدان اقتصادی که به بیت المال مسلمین دست درازی می کنند با بقیه افرادی که شاکی خصوصی دارند متفاوتند. بله افراد عادی که جرم عادی مرتکب می شوند و از این نوع جرایم و مجرمات در همه شهرها و استانها زیاد هستند، آزار بری بر علنی بودن دادگاه آنها نیست اما کسانی که با امکانات کشور به جاهایی دست یافته اند و به کل کشور و مردم ضربه زده اند نباید راه فراری برای مخفی ماندن چهره آنان جست. اینکه گفته شود خانواده آنان چه گناهی دارند، حرف درستی نیست. اولاً

همزمان با هفته دولت؛

۶۰ پروژه فرهنگی، عمرانی و خدماتی شهرداری شیراز به بهره برداری رسید

شهردار شیراز: در سایه وحدت می توان اقدامات شاخصی را اجرایی و دنبال کرد



مدیرعامل سازمان قطار شهری شیراز و حومه افزود: مجموع هزینه های احداث ایستگاه شهید آوینی حدود ۳۴۰ میلیارد ریال بود.

صورت ویژه نگاه کرد

در این مراسم استاندار فارس گفت: برای اینکه شهری آرام و ایمن داشته باشیم بایستی از سیستم های حمل و نقل عمومی برای تردد استفاده شود. وی با بیان اینکه با استفاده از حمل و نقل عمومی در وقت، هزینه و انرژی صرفه جویی می شود، افزود: این آرامش روانی است که بر فضای جامعه و در بین مردم ایجاد می شود.

این مقام مسئول ادامه داد: برای رفع معضل ترافیک و کاهش آلودگی هوا راهی جز توسعه حمل و نقل عمومی وجود ندارد.

استاندار فارس به سفر اخیر وزیر راه و شهرسازی به فارس اشاره کرد و افزود: در دو حوزه قول مساعدت و همکاری داد.

افشانی ادامه داد: وزیر راه به تعلق بین قطار شهری و درون شهری اشاره کرد و افزود: یکی از این حوزه ها بحث انتقال ایستگاه قطار شیراز-اصفهان به داخل شهر است. تلفیق آن با ایستگاه مترو بود که انجام این کار نیازمند مطالعات مشترکی است. وزیر راه و شهرسازی قول مساعد داد که بخش قابل توجهی از هزینه انجام این کار را بر عهده گیرد.

استاندار فارس، توجه به زیباسازی شهرها را نیز امری ضروری دانست و گفت: از شورا و شهرداری شیراز می خواهیم در چند نقطه از ارتفاعات اطراف این شهر فضاها و امکانات گردشگری و تفریحی احداث کنند.

افشانی ادامه داد: در ۳ تا ۴ نقطه از کوه های اطراف شیراز مکان های تفریحی برای مردم فراهم شود تا از هر نقطه شهر شیراز به شهر نگاه کنیم درختان و

با هدف حمل و نقل آسان، سریع و ایمن، تکمیل و افزایش خدمات رسانی قطار شهری به شهروندان دانست. وی همچنین گالری شمال شرقی ایستگاه نمازی، با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال و با هدف دسترسی مسافران مترو به ایستگاه نمازی و دسترسی درمانگاه امام رضا (ع) به درمانگاه شهید مطهری جهت رفاه بیماران دو درمانگاه را از جمله پروژه های بهداشتی و درمانی در سال ۹۵ برشمرد. وی همچنین احداث باغ سیب زار با هدف حفظ توسعه فضای سبز شهری با ۷۱ میلیارد ریال را از دیگر پروژه ها عنوان کرد.

این دوره یکی از بهترین و تاثیرگذارترین اقدامات استاندار فارس، ایجاد و حفظ وحدت بین تمام مسئولان است.

پاک فطرت ادامه داد: برخی افراد جامعه هستند که با هر گروه از مدیرانی که سر کار می آیند مشکل دارند. به این افراد یا باید امتیاز داد یا شایعه پراکنی هایشان تمامی ندارد؛ چراکه زندگی و امراض معاش آنان از این مسیر است.

او یکی از بهترین و تاثیرگذارترین اقدامات استاندار فارس را در این دوره، ایجاد و حفظ وحدت بین تمام مسئولان عنوان کرد.

افزایش قابلیت جابه جایی مسافر در فاز یک با راه اندازی ایستگاه شهید آوینی

بهره برداری از ایستگاه شهید آوینی قابلیت جابه جایی مسافر در فاز یک افزایش یافت.

اسدالله حاجی زمانی، افزود: احداث خطوط مترو برای کلان شهر شیراز ضروری است.

وی افزود: با افتتاح ایستگاه شهید آوینی زمان فاصله حرکت قطارها ۱۵ دقیقه شد. وی گفت: با کاهش فاصله حرکت بین دو قطار از نیم ساعت به ۱۵ دقیقه، تعداد قطارهای اعزام شده در مسیر فاز یک خط یک قطار شهری شیراز، از ۶۰ اعزام به ۱۲۰ اعزام افزایش یافته است.



سرویس خبری/اخدیجه غضنفری: شهردار شیراز گفت: ۶۰ پروژه شهرداری شیراز با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۵۵۳ میلیارد ریال با حضور استاندار فارس، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و اعضای شورای اسلامی و فرماندار شیراز و دیگر مسئولین در هفته دولت به بهره برداری رسید.

علیرضا پاک فطرت با اشاره به این پروژه ها گفت: آرامستان بهشت احمدی با مساحت ۴۶۶ هکتار بزرگترین مورد بهره برداری در هفته دولت است. وی اعتبار این پروژه را ۳۴۵ میلیارد ریال برای ساخت ۱۵۰ میلیارد ریال را برای تملک عنوان کرد. این مقام مسئول اهداف اجرایی آرامستان بهشت احمدی را رعایت مسایل زیست محیطی و ایجاد محیطی مناسب برای دفن اموات با دسترسی آسان برشمرد.

شهردار شیراز افزود: فضای آرامستان دارالرحمه شیراز تکمیل شده است. وی پیش بینی آرامستان بهشت احمدی را ایجاد راه های دسترسی مناسب و در نظر گرفتن ایستگاه های اتوبوس و تاکسی را هدف تسهیل ارائه خدمات به شهروندان شیرازی دانست. پاک فطرت موارد تقاطع غیر همسطح شهید سلیمان زارع با اعتبار بیش از ۶۹ میلیارد ریال را ایمن سازی مسیر تردد جاده شیراز-خرامه، دسترسی آسان مردم به آرامستان جدید، احداث ایستگاه مترو شهید آوینی

از هر دی کلامی

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران: جداسدن شبکه ملی اطلاعات از اینترنت یک توهم بود

معاون وزیر ارتباطات گفت: برسد. جدا شدن شبکه ملی اطلاعات از اینترنت توهمی بود که ۵، ۶ سال پیش شکل گرفت و بحث اینترنت ملی مطرح شد. اما کیفیت و سرعت خدمات می شود، برپایی این شبکه منجر به ارتقای کیفیت و سرعت خدمات می شود، میزبانی سایت های ایرانی به داخل کشور منتقل شده که گمان می کنیم این میزان به ۸۰ درصد هم

در پاسخ به تذکر کوهکن درباره نامه به پورمحمدی در مورد اعدام های ۶۷ مطهری:

نایب ریسی دلیل نمی شود حرف حق را نگویم

نایب رئیس مجلس در پاسخ به تذکر و انتقاد کوهکن، نماینده لنجان، در مورد صدور نامه ای خطاب به وزیر دادگستری درباره اعدام های سال ۶۷ گفت: این که گفته می شود با این نامه و یا طرح بحث، امام زیر سوال رفته، چه کسی گفته امام زیر سوال رفته است؟ بحث بر سر نحوه اجرای حکم امام بوده که اگر کوتاهی های صورت گرفته آقایان توضیحاتی ارائه دهند.

به گزارش خبرنگار ایسنا، علی مطهری در جلسه علنی روز یکشنبه به تذکر محسن کوهکن در مورد دلیل ارائه نامه ای از سوی مطهری به وزیر دادگستری برای ارائه توضیحاتی در خصوص اعدام های سال ۶۷ پاسخ داد.

نایب رئیس مجلس ادامه داد: این که مسائل را با هم مخلوط کنید کاردرستی نیست هر وقت به مسائل فرهنگی پرداخته می شود می گوید مشکل معیشتی دارید. هر مساله ای باید در جایی خود حل شود و این طور نیست که فقط به یک بعد جامعه بپردازید.

وی در ادامه گفت: این که که به عنوان نایب ریسی استفاده می کنند سوال این است که چه استفاده ای می شود. در بسیاری از موارد امام و رهبری هم به نظام و حکومت بیشتر اعتماد و اعتقاد پیدا می کنند و متوجه می شوند که حساب و کتابی در کار هست و سایر مسئولان میرای از این مفساد هستند.

به هر حال اکثریت نمایندگان مجلس در این طرح امتحان خوبی پس ندادند و مفسدان از گویید آنان عبرت گرفته و چهره نمایی نفس راحتی کشیدند.

خانواده آنها از همین راه های غیرشروع، در ناز و نعمت بوده اند. ثانیاً به خاطر یک خانواده، نباید همه مردم و کل کشور را نادیده گرفت.

اگر دادگاه این قبیل افراد به صورت علنی برگزار شود، بقیه افرادی که زمینه این مفساد را دارند، از سرنوشت آنان عبرت گرفته و دست به این حرام خورای ها نخواهند زد و از طرف دیگر مردم

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس:

تمام هنرها در کنار هم زیننده هستند، و هیچ چیز قابل حذف نیست

بهزاد مریدی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس داشتن هویت انقلابی، همدمی، کنار هم بودن و التزام به ولایت فقیه را از مولفه های ویژه مردم و دولت دانست؛ دولت به دور از افراط و تفریط به رعایت ارزش های فرهنگ و هنر اسلامی می گوید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، مریدی در ایام هفته دولت در سخنان بین دو نماز جمعه صفاشهر حمایت های استاندار فارس را در دست آوردهای دولت همه جانبه، عمیق و تاثیر گذار توصیف کرد. وی مقوله فرهنگ و هنر را اساسی ترین نیاز جامعه دانست و لازمه یک جامعه متعالی را رشد فرهنگ و هنر در همه ابعاد آن برشمرد که بایستی به آن اهتمام ویژه داشت.

این مقام فرهنگی استان گفت: ما هم با کسرت و فقط کسرت مخالفیم، ولی با نبود آن نیز مخالفیم و معتقدیم که تمام هنرها در کنار هم زیننده هستند، و هیچ چیز قابل حذف نیست.

رئیس شورای فرهنگی عمومی فارس ادامه داد: نشاط و شادمانی و امید او در حوزه های مختلف فرهنگ و هنر در کنار هم قرار دهیم تا هر دو آنها، توامان باعث زینندگی و مایه پیشرفت این عرصه و رشد فرهنگی جامعه شود.